

Programari lotutako Helburuak, Jarduketa Ildoak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua:	06 - Garraioaren Antolamendua
Atala:	0610 - Mugikortasuneko eta Garraio Publikoko Zuzendaritza Nagusia
Programa:	100 - Garraioaren Antolamendua
Funtzionala:	441 - Bidaiarien garraioa

DEPARTAMENTUAREN JARDUKETA OPERATIBOA

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua:	Gipuzkoako Foru Aldundiak salgaien eta bidaiarien garraioaren arloan dituen gauzatzeko eskumenak betetzea	1.317.443,10		
1. Jarduketa ildoak:	Garraioaren sektoreko merkataritza-arloko eztabaidak ebaztea.	107.584,00		
1.1 Ekintza	Arbitraje Batzordearen ediktuak ematea.	107.584,00		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.279,80	5,00	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	21.629,95	5,00	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	8.713,75	5,00	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	23.289,40	5,00	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	250,15	5,00	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.158,15	5,00	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	14.022,30	5,00	
0610.100.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	2.100,00	25,00	
0610.100.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	30.640,50	25,00	
0610.100.222.09.00	Bestelako komunikazio gastuak	1.500,00	25,00	
2. Jarduketa ildoak:	Garraio jarduerarako azterketak antolatzea.	112.312,20		
2.1 Ekintza	GGA azterketak prestatzea eta egitea.	68.306,10		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.567,88	3,00	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	12.977,97	3,00	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	5.228,25	3,00	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	13.973,64	3,00	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	150,09	3,00	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	694,89	3,00	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	8.413,38	3,00	
0610.100.227.99.01	CAP eta Takografo digitala	24.300,00	30,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
2.2 Ekintza Errepideko garraio publikoan jarduteko lanbide gaitasunaren azterketa antolatzea.		44.006,10		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.567,88	3,00	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	12.977,97	3,00	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	5.228,25	3,00	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	13.973,64	3,00	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	150,09	3,00	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	694,89	3,00	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	8.413,38	3,00	
3. Jarduketa ildoak: Garraio jarduerako baimenak ematea.		452.839,30		
3.1 Ekintza Arreta presentziala garraioaren bulegoan.		92.083,75		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.279,80	5,00	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	21.629,95	5,00	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	8.713,75	5,00	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	23.289,40	5,00	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	250,15	5,00	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.158,15	5,00	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	14.022,30	5,00	
0610.100.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.050,00	12,50	
0610.100.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	15.320,25	12,50	
0610.100.222.09.00	Bestelako komunikazio gastuak	750,00	12,50	
0610.100.227.99.01	CAP eta Takografo digitala	1.620,00	2,00	
3.2 Ekintza Garraio-baimenak emateko espedienteen kudeaketa.		360.755,55		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	16.263,24	19,00	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	82.193,81	19,00	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	33.112,25	19,00	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	88.499,72	19,00	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	950,57	19,00	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	4.400,97	19,00	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	53.284,74	19,00	
0610.100.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.050,00	12,50	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0610.100.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	15.320,25	12,50	
0610.100.222.09.00	Bestelako komunikazio gastuak	750,00	12,50	
0610.100.227.08.00	Informatika zerbitzuak	3.750,00	25,00	
0610.100.227.99.01	CAP eta Takografo digitala	22.680,00	28,00	
0610.100.227.99.02	Diruaren eta Zerga Zigiluaren Fabrika Nazionalaren	38.500,00	50,00	
4. Jarduketa ildoak: Garraio ikuskaritza eta zehapenak.		644.707,60		
4.1 Ekintza Zehapen espedienteen kudeaketa.		303.238,15		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	14.551,32	17,00	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	73.541,83	17,00	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	29.626,75	17,00	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	79.183,96	17,00	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	850,51	17,00	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	3.937,71	17,00	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	47.675,82	17,00	
0610.100.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.050,00	12,50	
0610.100.221.11.00	Material bereziak	8.000,00	100,00	
0610.100.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	15.320,25	12,50	
0610.100.222.04.00	Postakoak	25.000,00	100,00	
0610.100.222.09.00	Bestelako komunikazio gastuak	750,00	12,50	
0610.100.227.08.00	Informatika zerbitzuak	3.750,00	25,00	
4.2 Ekintza Ikuskaritza espedienteen kudeaketa.		270.569,45		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	13.695,36	16,00	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	69.215,84	16,00	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	27.884,00	16,00	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	74.526,08	16,00	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	800,48	16,00	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	3.706,08	16,00	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	44.871,36	16,00	
0610.100.213.00.00	Garraio-materiala	15.000,00	100,00	
0610.100.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.050,00	12,50	
0610.100.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	15.320,25	12,50	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0610.100.222.09.00	Bestelako komunikazio gastuak	750,00	12,50	
0610.100.227.08.00	Informatika zerbitzuak	3.750,00	25,00	
4.3 Ekintza Takografo digitalaren jaulkipena.		70.900,00		
0610.100.227.99.01	CAP eta Takografo digitala	32.400,00	40,00	
0610.100.227.99.02	Diruaren eta Zerga Zigiluaren Fabrika Nazionalaren	38.500,00	50,00	
Urteko helburua: Garraio publikoaren erabilera sustatzea gipuzkoarren artean.		60.378.956,13		
1. Jarduketa ildoak: Lurraldebusen zerbitzuak kudeatzea		58.289.078,30		
1.1 Ekintza Gipuzkoako Foru Aldundiaren titularitateko errepideko bidaiarien garraio publikoko emakidak berritzeko lanak.		133.674,80		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.423,84	4,00	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	17.303,96	4,00	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	6.971,00	4,00	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoak	18.631,52	4,00	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	200,12	4,00	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	926,52	4,00	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	11.217,84	4,00	
0610.100.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	75.000,00	25,00	
1.2 Ekintza Lurraldebusen zerbitzuak kudeatzea.		51.429.909,78		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	10.271,52	12,00	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	51.911,88	12,00	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	20.913,00	12,00	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoak	55.894,56	12,00	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	600,36	12,00	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.779,56	12,00	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	33.653,52	12,00	
0610.100.209.00.01	Atotxako autobusen geltokiaren kanona	950.000,00	100,00	
0610.100.209.00.02	Gasteizko autobus geltokiaren kanona	150.000,00	100,00	
0610.100.209.00.03	Bilboko autobus geltokiaren kanona	190.000,00	100,00	
0610.100.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	2.100,00	25,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0610.100.221.99.00	Bestelako hornidura batzuk	6.000,00	100,00	
0610.100.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	30.640,50	25,00	
0610.100.222.09.00	Bestelako komunikazio gastuak	1.500,00	25,00	
0610.100.226.10.00	Beste zenbait gastu	1,00	100,00	
0610.100.227.99.03	Lurraldebus gunearen kudeaketa	570.000,00	30,00	
0610.100.470.00.01	Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-E- 01 Bidasoa Behea-Oarsoaldea	10.930.421,52	94,00	
0610.100.470.00.02	Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-M- 02 Debabarrena-Urola Kosta	8.141.930,32	94,00	
0610.100.470.00.03	Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-Z-03 Tolosaldea	1.645.185,18	94,00	
0610.100.470.00.04	Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-Z-04 Goierri	2.740.250,40	94,00	
0610.100.470.00.05	Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-M-05 Buruntzaldea	9.980.026,06	94,00	
0610.100.470.00.06	Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-M-06 Urola Erdia	3.301.788,54	94,00	
0610.100.470.00.07	Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-DG-07 Debagoiena. Hiriburuen artekoa	12.600.905,86	94,00	
0610.100.651.02.01	Lurraldebus Gunea. Aplikazio informatikoak	13.136,00	100,00	
1.3 Ekintza Lurraldebusen sistemak mantentzea eta hobetzea.		5.630.594,70		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	6.847,68	8,00	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	34.607,92	8,00	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	13.942,00	8,00	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoak	37.263,04	8,00	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	400,24	8,00	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.853,04	8,00	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	22.435,68	8,00	
0610.100.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	75.000,00	25,00	
0610.100.227.01.02	Ticketing Laguntza Teknikoa	50.000,00	100,00	
0610.100.227.08.00	Informatika zerbitzuak	3.750,00	25,00	
0610.100.227.99.03	Lurraldebus gunearen kudeaketa	760.000,00	40,00	
0610.100.470.00.01	Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-E- 01 Bidasoa Behea-Oarsoaldea	581.405,40	5,00	
0610.100.470.00.02	Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-M- 02 Debabarrena-Urola Kosta	433.081,40	5,00	
0610.100.470.00.03	Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-Z-03 Tolosaldea	87.509,85	5,00	
0610.100.470.00.04	Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-Z-04 Goierri	145.758,00	5,00	
0610.100.470.00.05	Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-M-05 Buruntzaldea	530.852,45	5,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0610.100.470.00.06	Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-M-06 Urola Erdia	175.627,05	5,00	
0610.100.470.00.07	Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-DG-07 Debagoiena. Hiriburuen artekoa	670.260,95	5,00	
0610.100.663.00.02	Lurraldebus Tiket Sistema Berria	2.000.000,00	100,00	
1.4 Ekintza Lurraldebusen arreta zerbitzua.		1.094.899,02		
0610.100.227.99.03	Lurraldebus gunearen kudeaketa	570.000,00	30,00	
0610.100.470.00.01	Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-E- 01 Bidasoa Behea-Oarsoaldea	116.281,08	1,00	
0610.100.470.00.02	Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-M- 02 Debabarrena-Urola Kosta	86.616,28	1,00	
0610.100.470.00.03	Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-Z-03 Tolosaldea	17.501,97	1,00	
0610.100.470.00.04	Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-Z-04 Goierri	29.151,60	1,00	
0610.100.470.00.05	Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-M-05 Buruntzaldea	106.170,49	1,00	
0610.100.470.00.06	Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-M-06 Urola Erdia	35.125,41	1,00	
0610.100.470.00.07	Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-DG-07 Debagoiena. Hiriburuen artekoa	134.052,19	1,00	
2. Jarduketa ildoak: Mugi sistema eta intermodalitatea sustatzea		2.089.877,83		
2.1 Ekintza Gipuzkoako Garraioaren Lurralde Agintaritzaren funtzionamendu gastuak finantziatzea.		1.042.238,61		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	256,79	0,30	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.297,80	0,30	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	522,82	0,30	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoak	1.397,36	0,30	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	15,01	0,30	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	69,49	0,30	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	841,34	0,30	
0610.100.466.00.01	Gipuzkoako Garraio Lurralde Agintaritzaren Patzuergoa	1.032.838,00	50,00	
0610.100.466.00.02	GGLA - Aurreko urteko likidazioa	5.000,00	50,00	
2.2 Ekintza Gipuzkoako Garraioaren Lurralde Agintaritzaren inbertsioak finantziatzea: Mugi birtuala, etab.		1.043.238,61		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	256,79	0,30	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.297,80	0,30	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	522,82	0,30	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.397,36	0,30	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	15,01	0,30	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	69,49	0,30	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	841,34	0,30	
0610.100.466.00.01	Gipuzkoako Garraio Lurralde Agintzaritza Patzuergoa	1.032.838,00	50,00	
0610.100.466.00.02	GGLA - Aurreko urteko likidazioa	5.000,00	50,00	
0610.100.766.00.01	Gipuzkoako Garraio Lurralde Agintaritza Patzuergoa	1.000,00	100,00	
2.3 Ekintza Gipuzkoako Garraioaren Lurralde Agintaritzako batzarretan parte hartzea.		4.400,61		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	256,79	0,30	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.297,80	0,30	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	522,82	0,30	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.397,36	0,30	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	15,01	0,30	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	69,49	0,30	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	841,34	0,30	
Urteko helburua: Gipuzkoako Lurralde Historikoan mugikortasun iraunkorra sustatzea.		1.924.107,26		
1. Jarduketa ildo: Gipuzkoako Mugikortasun Iraunkorreko Plana garatzea		1.910.905,43		
1.1 Ekintza Gipuzkoako Mugikortasun Iraunkorreko Plana garatzeko lanak.		1.910.905,43		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.995,86	3,50	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	15.140,96	3,50	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	6.099,62	3,50	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	16.302,58	3,50	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	175,10	3,50	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	810,70	3,50	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	9.815,61	3,50	
0610.100.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	75.000,00	25,00	
0610.100.227.01.03	Gipuzkoako mugikortasun iraunkorrerako plana	90.000,00	100,00	
0610.100.401.00.01	Cruz Roja Española	5.000,00	100,00	
0610.100.461.01.01	Donostiako Udala	650.000,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0610.100.461.01.02	Errenteriako Udala	108.680,00	100,00	
0610.100.461.01.03	Irungo Udala	172.900,00	100,00	
0610.100.461.01.04	Hernaniko Udala	56.160,00	100,00	
0610.100.461.01.05	Lasarte- Oriako Udala	51.090,00	100,00	
0610.100.461.01.06	Eibarko Udala	76.310,00	100,00	
0610.100.461.01.07	Oiartzungo Udala	28.340,00	100,00	
0610.100.461.01.08	Arrasateko Udala	60.710,00	100,00	
0610.100.461.01.09	Oñatiko Udala	31.590,00	100,00	
0610.100.461.01.10	Zarauzko Udala	64.220,00	100,00	
0610.100.461.01.11	Tolosako Udala	54.733,00	100,00	
0610.100.481.00.01	AGITAX - Gipuzkoako Taxisten Elkarte	9.832,00	100,00	
0610.100.481.00.02	Asociación Zehar Errefuxiatuekin	7.600,00	100,00	
0610.100.481.00.03	SOS Racismo Guipuzcoa	7.000,00	100,00	
0610.100.481.00.04	Cáritas Diocesana de San Sebastián	10.400,00	100,00	
0610.100.492.00.01	Garraio arloko beste diru-laguntza batzuk	300.000,00	100,00	
2. Jarduketa ildo: Mugikortasun Iraunkorreko Planak garatzeko diru-laguntza.		13.201,83		
2.1 Ekintza Deialdia.		4.400,61		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	256,79	0,30	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.297,80	0,30	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	522,82	0,30	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifiko	1.397,36	0,30	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	15,01	0,30	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	69,49	0,30	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantz	841,34	0,30	
2.2 Ekintza Ebazpena		4.400,61		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	256,79	0,30	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.297,80	0,30	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	522,82	0,30	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifiko	1.397,36	0,30	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	15,01	0,30	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	69,49	0,30	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	841,34	0,30	
2.3 Ekintza Ordaintzea.		4.400,61		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	256,79	0,30	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.297,80	0,30	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	522,82	0,30	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.397,36	0,30	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	15,01	0,30	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	69,49	0,30	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	841,34	0,30	
Urteko helburua: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden garraiobide mota ezberdinen mugikortasun iraunkorra sustatzea.		723.054,49		
1. Jarduketa ildoak: Mugikortasun mugatuko pertsoneri egokitutako taxiak eskuratzeko diru-laguntza lerroa.		83.201,83		
1.1 Ekintza Deialdia.		4.400,61		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	256,79	0,30	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.297,80	0,30	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	522,82	0,30	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.397,36	0,30	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	15,01	0,30	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	69,49	0,30	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	841,34	0,30	
1.2 Ekintza Ebazpena.		4.400,61		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	256,79	0,30	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.297,80	0,30	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	522,82	0,30	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.397,36	0,30	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	15,01	0,30	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	69,49	0,30	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	841,34	0,30	
1.3 Ekintza Ordaintzea.		74.400,61		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	256,79	0,30	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.297,80	0,30	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	522,82	0,30	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.397,36	0,30	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	15,01	0,30	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	69,49	0,30	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	841,34	0,30	
0610.100.770.00.01	Egokitutako taxiaren sustapena	70.000,00	100,00	
2. Jarduketa ildoak: Hondarribia-Donostiako aireportuaren sustatzea.		443.201,83		
2.1 Ekintza Ortizibia, S.L. sozietatearen funtzionamendu gastuak finantziatzea.		34.400,61		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	256,79	0,30	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.297,80	0,30	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	522,82	0,30	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.397,36	0,30	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	15,01	0,30	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	69,49	0,30	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	841,34	0,30	
0610.100.467.00.01	Ortizibia S.L.	30.000,00	100,00	
2.2 Ekintza Ortizibia, S.L. sozietatearen administrazio-kontseiluetan parte hartzea.		4.400,61		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	256,79	0,30	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.297,80	0,30	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	522,82	0,30	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.397,36	0,30	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	15,01	0,30	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	69,49	0,30	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	841,34	0,30	
2.3 Ekintza Hondarribia-Donostia aireportua sustatzea.		404.400,61		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	256,79	0,30	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.297,80	0,30	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	522,82	0,30	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.397,36	0,30	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	15,01	0,30	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	69,49	0,30	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	841,34	0,30	
0610.100.467.00.02	Ortizibia, S.L. Gastuak Donostiako aireportua sustatzeko	400.000,00	100,00	
3. Jarduketa ildoak: Garraioaren azpiegitura mantentzea eta hobetzea.		196.650,83		
3.1 Ekintza Baskulak mantentzea eta garbitzea.		12.849,61		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	256,79	0,30	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.297,80	0,30	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	522,82	0,30	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.397,36	0,30	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	15,01	0,30	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	69,49	0,30	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	841,34	0,30	
0610.100.212.02.01	Pisatzeko ekipoen mantentze integrala	8.449,00	100,00	
3.2 Ekintza Baskuletan hobekuntzak.		34.400,61		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	256,79	0,30	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.297,80	0,30	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	522,82	0,30	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.397,36	0,30	
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	15,01	0,30	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	69,49	0,30	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	841,34	0,30	
0610.100.612.02.01	Baskuletan hobekuntzak	30.000,00	100,00	
3.3 Ekintza Errepideko garraio ibilgailuentzat bazterbideak eta geralekuak hobetzea.		149.400,61		
0610.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	256,79	0,30	
0610.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.297,80	0,30	
0610.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	522,82	0,30	
0610.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.397,36	0,30	



		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0610.100.121.03.00	Produktibitatea	15,01	0,30	
0610.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	69,49	0,30	
0610.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	841,34	0,30	
0610.100.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	75.000,00	25,00	
0610.100.612.01.01	Foru-sareko geralekuak eta bazterguneak berritzea	50.000,00	100,00	
0610.100.663.00.01	Geldialdietan hobekuntzak	20.000,00	100,00	
		Ordainketa kredituak		Datozen urteetako gastuak
Guztira		64.343.560,98		